PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 09/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  ANGICO/TO,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
11.271.018/0001-44, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Antônio Thiago, SN, Centro, Angico,
Estado do Tocantins, neste ato representado por seu Gestor, o Sr. SERGIO MIRANDA LIMA.
CONTRATADO: TERRA INFORMATICA E DISTRIBUICAO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 49.227.126/0001-92, com sede na Av. Brasil, nº 482, Centro, Ananás/TO, Fone: (63) 9290-2811,
representado neste ato por JHONATHAN SANTOS BARROS.
OBJETO: O presente contrato tem como objeto aquisição de ar-condicionado para instalação no prédio da
Secretaria de Saúde, vinculado ao Fundo Municipal de Saúde de Angico/TO, conforme tabela abaixo:

Item Descrição Marca Qt. Valor

Unitário
Valor Total

01 AR SPLIT 12.000 BTUS TCL 2 R$ 4.290,00 R$ 8.580,00

02 AR SPLIT 18.000 BTUS TCL 4 R$ 4.520,00 R$
18.080,00

03 AR SPLIT 9 .000 BTUS TCL 2 R$ 2.740,00 R$ 5.480,00
VALOR TOTAL R$

32.140,00
Valor total: R$ 32.140,00 (trinta e dois mil cento e quarenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.14.10.302.0210.2.063 Manutenção da secretaria de Saúde;
VIGÊNCIA:  O  presente  Contrato  terá  termo  inicial  na  data  de  sua  assinatura  e  termo  final  na  data  de
31/12/2025.

Angico/TO, 29 de janeiro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
SERGIO MIRANDA LIMA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5ac9ef-040220251232161462

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Angico-TO

Publicado via Diário Oficial 401/2025, em 04/02/2025 12:57

extrato-do-contrato-administrativo-n-09-2025-1462.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org